Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Juru
(Casa de Antônio Luiz Leite)

__________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Juru – PB – CNPJ 11.986.056/0001-83 - Praça Cel. Manoel

Florentino de Medeiros nº 234, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000
E-mail: camarajuru2324@gmail.com

OFÍCIO CIRCULAR/GAPRE nº 026/2023

Juru/PB, 07 de Dezembro de 2023.

  Prezados,

  Cumprimentando-o (a) cordialmente, vimos por meio deste convocar Vossa

Senhoria para se fazer presente na 20ª (vigéssima) Sessão Ordinária, que será

realizada no dia 08 de Dezembro de 2023, próxima sexta feira, a partir das 09h00min,

na Sala das Sessões da Câmara Municipal de Juru, Estado da Paraíba, para

deliberações das matérias constantes na Ordem do Dia.

1 - Projeto de Decreto Legislativo – Vereador Ivaldo Ferreira da Silva

Concede título honorífico de cidadão juruense ao Deputado Federal Hugo Motta

Wanderley da Nóbrega e dá outras providências.

2 –Moção de Aplausos - – Vereadora Cinalva Leite de Sousa Lima

A Sra. Antônia Maria da Silva, conhecida por Nina de Elpídio, pelos relevantes serviços

prestados na função de auxiliar de enfermagem junto ao Posto de Saúde da

Comunidade Dalmopoles e região.

3 - Comunicados.

IVALDO FERREIRA DA SILVA
Presidente

MANOELA LETÍCIA DE OLIVEIRA MARCOLINO
Secretária Geral